Директору МОУ ИРМО
 «Сосново-Борская НШДС»
Серебровой Е.А.
____________________________________________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка
_______________________________________________________________________________________________
(ф.и.о. дата рождения)
место рождения:______________________________________________________________________________________проживающего по адресу:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
в МОУ ИРМО «Сосново-Борская НШДС» на обучение по основной образовательной программе начального общего образования.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельство о государственной аккредитация, ООП НОО, с правилами обработки персональных данных и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а). подпись_______________________________________________________
Согласен (согласна) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке установленном законодательством Российской Федераций
«____»_________201__г.                                                      подпись_______________________________________

Предоставляю следующую информацию о законных представителях (родителях/лицах, их заменяющих) обучающегося для организации взаимодействия со школой:
Законный представитель (кем  приходится)_______________________________________________________
Фамилия_______________________________________________________________________________________
Имя___________________________________________________________________________________________
Отчество_______________________________________________________________________________________
Образование____________________________________________________________________________________
Телефон мобильный_____________________________________________________________________________
email__________________________________________________________________________________________
Место работы___________________________________________________________________________________
Занимаемая должность___________________________________________________________________________
Законный представитель(кем  приходится)_______________________________________________________
Фамилия_______________________________________________________________________________________
Имя___________________________________________________________________________________________
Отчество_______________________________________________________________________________________
Образование____________________________________________________________________________________
Телефон мобильный_____________________________________________________________________________
e-mail__________________________________________________________________________________________
Место работы___________________________________________________________________________________
Занимаемая должность______________________________________________________________________________________

Прилагаю следующие документы:
Свидетельство о рождении ребенка или документ, подтверждающий родство заявителя (копия)
Копии паспорта родителей/законных представителей
Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или свидетельство о регистрации ребёнка по месту пребывания на закреплённой территории (копия)
_______________                                                           ____________    __________________
            (дата)                                                                                             (подпись)                  (расшифровка)

Расписка
в получении документов, представленных при приеме заявления о зачислении в МОУ ИРМО «Сосново-Борская НШДС» на обучение по основной образовательной программе начального общего образования.

Настоящим удостоверяется, что в отношении
_____________________________________________________________________________

Директор МОУ ИРМО «Сосново-Борская НШДС» Сереброва Е.А.
«____»___________201___г.  вх.№______________ получила нижеследующие документы:

	№
	Наименование документа

	1
	Заявление о зачислении

	2
	Свидетельство о рождении ребенка или документ, подтверждающий родство заявителя (копия)

	3
	Копии паспорта родителей/законных представителей

	4
	Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или свидетельство о регистрации ребёнка по месту пребывания на закреплённой территории (копия)

	5

	6

Директор МОУ ИРМО «Сосново-Борская НШДС» __________________Сереброва Е.А.

Расписку получил______________________        ____________________________________